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Interpelacja radnego ws. ujęcia w budżecie na rok 2022 poszczególnych inwestycji 

Szanowny Panie Prezydencie! 

Mając na względzie liczne uwagi oraz prośby mieszkańców miasta oraz rad dzielnic 

zwracam się z uprzejmą prośbą o ujęcie w budżecie miasta na rok 2022 poniższych 

inwestycji: 

1. Wymiana nawierzchni przy ul. Puchacza wraz z wykonaniem miejsc

parkingowych - jest to wyjątkowa uciążliwość, z którą borykają się

mieszkańcy tamtejszego osiedla, najbardziej palącą potrzebą jest

uporządkowanie kwestii miejsc parkingowych

2. Instalacja koszy na śmieci na całej długości ul. Pogodnej po obydwu stronach

ciągów chodnikowych;

3. Wymiana nawierzchni na ul. Lotniczej na odcinku od skrzyżowania

z ul. Puchacza do skrzyżowania z ul. Pogodną - jest bardzo krótki odcinek,

jednak przebiegający wzdłuż SP nr 31, mocno uczęszczany szczególnie

w okresie roku szkolnego, a z racji na pokrycie w części starą kostką niezwykle

uciążliwy,

4. Wymiana nawierzchni na ul. Plagego i Laśkiewicza od skrzyżowania

z ul. Pogodną do skrzyżowania z ul. Rudnickiego - zwracam uwagę, że mimo

iż stan nawierzchni od dawna pozostawiał wiele do życzenia, tak po ostatniej

zimie pojawiły się głębokie ubytki w nawierzchni, które nawet po wypełnieniu



ich tworzywem w rodzaju żwiru, są regularnie wypłukiwane po każdych 

większych opadach deszczu; 

5. Remont ul. Popiełuszki - niezwykle ważna droga biegnąca równolegle do

al. Racławickich, stanowiąca często opcję rozładowującą ruch na głównej

arterii miejskiej, nawierzchnia jest w opłakanym stanie i w sytuacji, gdy

przywrócony został ruch na al. Racławickich pojawia się możliwość wymiany

nawierzchni w tym miejscu;

6. Remont ul. Junoszy;

7. Remont ul. Skautów;

8. Remont ul. Legionowej;

9. Remont ul. Puławskiej;

10. Wymiana nawierzchni na ul. Łabędziej na odcinku od przychodni do Banku

Żywności (Łabędzia 19);

11. Utworzenie miejsc parkingowych u zbiegu ul. Szkolnej i ul. Czwartek

12. wykonanie remontu murku, podjazdu dla wózków oraz zamontowanie

dodatkowej poręczy przy schodach przy ul. Podzamcze;

13. Ustawienie stojaków na rowery przy ul. Unickiej 5, ul. Unickiej 7

i ul. Czwartek 26;

14. Wymiana starych płytek chodnikowych na kostkę brukową: od ul. B. Prusa do

K. Jaczewskiego, ul. Probostwo (od ul. M. Biernackiego do ul. Lubartowskiej),

ul. M. Biernackiego; 

15. Wykonanie remontu ul. Niecałej;

16. Ocieplenie budynku Szkoły Podstawowej nr 24 przy ul. Niecałej;

17. Montaż kamery monitoringu miejskiego na skrzyżowaniu ul. Zielonej

i ul. Staszica;

IS.Montaż koszy na śmieci przy ul. Plażowej; 

19. Wymiana latami na ul. Dolnej Panny Marii;

20. Remont nawierzchni jezdni i chodnika na ul. Dolnej Panny Marii, utworzenie

chodnika na odcinku wzdłuż granicy kościoła do Placu Wolności;

21. Utworzenie dodatkowych miejsc parkingowych dla niepełnosprawnych przy

al. J. Piłsudskiego na odcinku od ul. G. Narutowicza do ul. Dolnej Panny Marii;



22. Dofinansowanie naprawy urządzeń na placu zabaw w Przedszkolu przy

ul. Kruczej;

23. Zastąpienie wolnostojących pojemników na odpady komunalne na pojemniki

podziemne lub półpodziemne na terenie Starego Miasta w Lublinie. Jak

słusznie argumentuje Rada Dzielnicy pozytywnie wpłynęłoby to na

postrzeganie przez przyjezdnych terenu Starego Miasta w Lublinie, jak również

zmniejszyłoby to negatywne oddziaływanie ze względu na wydobywający się

z nich zapach na pobliskie lokale mieszkalne lub użytkowe;

24. Remont Zaułku Hartwigów według dokumentacji projektowej sporządzonej

przez Biuro Architekta Miejskiego;

25. Zagospodarowanie terenu znajdującego się za kamienicą usytuowaną przy

ul. Grodzkiej 11 dz. 74 poprzez dokonanie nasadzeń zieleni i ustawienie tzw.

mebli miejskich;

26. Dokonanie odtworzenia placu (zarysu zabudowań kościoła Św. Michała)

wymiana nawierzchni poprzez zastąpienie tłucznia płytami granitowymi lub

kostką granitową. Wymiana oświetlenia na placu i wykonanie iluminacji

świetlnej;

27. Remont chodnika na ul. Powstańców Śląskich;

28. Utworzenie w Dzielnicy Sławinek obiektu do realizacji zadań z zakresu

kultury, biblioteki, aktywizacji seniorów;

29. Urządzenie progów spowalniających na ul. Powstańców Śląskich;

30. Zamontowanie wyświetlaczy informacji pasażerskiej przy przystankach

Al. Warszawska; 

31. Remont ul. Jasińskiego;

32. Remont ul. Dwernickiego;

33. Remont chodników ul. Dzieci Zamojszczyzny, Podchorążych, Batalionów

Chłopskich;

34. Remont chodnika ul. Czeremchowa na odcinku od ul. Głogowej do

skrzyżowania z ul. Bohaterów Monte Cassino;

Z wyrazami szacunku 
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